                4-дюймовый термобелье с маркировкой Bluetooth
                                  (M / N: OCBP-M1001)
Особенность:
1. Наклейка с маркировкой канцелярских принадлежностей и чековая книжка
2.Easyto установить плотность печати и Langue
3. Многоуровневая и различная поддержка формата бумаги
Дисплей 4.LCD может отображать параметры принтера
5 Canquickly печатать штрих-коды и формы.
6.MultipleSensor Поддерживаемая черная метка, интервал метки
 и обнаружение конца бумаги
Способ печати Термическая линия
Скорость печати 80 мм / с (термобумага)
70 мм / с (наклейка с этикеткой)
разрешение 8 точек / мм
Эффективная ширина
печати 100 мм / 72мм / 48мм / 37.5mm
Набор символов ASCII, GB18030 (китайский), BIG5, Codepage
Печать шрифта Шрифт A: 12 * 24; Шрифт B: 8 * 16
Самоопределяемый
символ да
Тип бумаги Термальная бумага / Бумага для этикеток
Диаметр рулона бумаги 40 мм (макс.)
Внутренний диаметр
сердечника рулона 13мм (мин.)
Толщина бумаги 0,06 ~ 0,16 мм
Метод подачи бумаги Удобная загрузка бумаги
тонн в час 50km
Штрих-код
1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CODE39, CODE93, CODE128, CODABAR,
INTERLEAVED 25
2D: PDF417, QRCODE, DATA Matrix
эмуляция CPCL / ESC-POS
Водитель Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
датчик Датчик конца бумаги, черная метка, интервал между ярлыками
Интерфейс USB / Bluetooth
кнопка Питание, питание, режим
Индикатор Питание, питание, режим
объем памяти Flash: 512kb; Оперативная память: 128 КБ
Размер буфера приема 32K
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Blackberry и Android
На нескольких языках 46 кодовых страниц
Блок питания (адаптер) DC9V / 2A
Заряд батареи 7.4V, 2300mAg литий-ионный аккумулятор
Заряд батареи Непрерывная печать 100 м
Время заряда менее 3 часов
Продолжительность
батареи 360 часов
Общий вес 500 г (включая батарею)
Размер принтера (WxLxH) 140 мм x115 мм x 51 мм
цвет черный
Рабочая температура -10-50 ° С
Рабочая влажность 10% -80%
заявка Рестораны, Универсальные магазины, Кухня, Магазины удобрений,
Специализированная розничная торговля, Супермаркет
аксессуары
Аккумулятор, зарядное устройство USB-кабель, драйвер компакт-
диска, кожаный чехол и бумажный ролл
Опция: автомобильное зарядное устройство
 Соответствующие документы:
 Файлы драйверов и компакт-дисков